

PIZZERIA

RA & RA



MENIU

Gust autentic, servit cu poftă

PIZZA • PASTE • SPAGHETE • PREPARATE CALDE
BURGERI & CIABATTA • GARNITURI • SALATE • DESERT • BĂUTURI



PIZZA LA CUPTOR

• CU LEMNE •



Bun venit la RA & RA



MENIU PIZZA

Pizza la cuptor cu lemne



1. RA & RA

(specialitatea casei – impaturita)

45 lei

700 gr

Family

121 lei

2100gr

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 80g, ciuperci 80g, maioneza 70g, sos rosii 50g, ceapa 20g + sos RA&RA(smantana 60g, sos de rosii 30g, usturoi 10g) 100g

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

2. PROSCIUTTO

37 lei

430 gr

Family

100 lei

1290gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 80g, sos rosii 50g

3. PROSCIUTTO & FUNGHI

39 lei

490 gr

Family

105 lei

1470gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g

4. PROSCIUTTO CRUDO

45 lei

450 gr

Family

121 lei

1350gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, prosciutto crudo 70g, rosii 30g, branza dura 30g, rucola 20g

5. QUATTRO STAGIONI

43 lei

530 gr

Family

116 lei

1590gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, masline 20g, gogosari 20g

6. QUATTRO FORMAGI

44 lei

420gr

Family

119 lei

1260gr

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos rosii 50g, branza dura 40g, branza cu mucegai 30g

7. QUATTRO CARNI

46 lei

520 gr

Family

124 lei

1560gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, sos rosii 50g, salam 50g, bacon 30g, cabanos 20g

8. DISCOVOLANTE

44 lei

570 gr

Family

119 lei

1710gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, salam 50g, sos de rosii 50g, masline 30g

9. DELLA CASA VICENTINA

47 lei

600 gr

Family

124 lei

1800gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, ciuperci 70g, sunca 50g, salam 50g, sos rosii 50g, ceapa 40g, masline 20g, gogosari 20g

10. TARANEASCA

47 lei

580 gr

Family

124 lei

1740gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 50g, cabanos 50g, ardei gras 50g, rosii 50g, masline 50g, ceapa verde 30g

11. SPECIALE

41 lei

490 gr

Family

111 lei

1470gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, salam 70g, sos de rosii 50g

12. CALZZONE (IMPATURITA)

43 lei

540gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g + sos dulce 100g

13. MARGHERITA

34 lei

350gr

Family

92 lei

1050gr

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos rosii 50g



MENIU PIZZA

Pizza la cuptor cu lemne



14. DIAVOLO

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 70g, sos de rosii 50g

38 lei

420 gr

Family 103 lei

1260gr

15. CAPRICIOSA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 50g, sos rosii 50g, carciofi 40g

42 lei

510 gr

Family 113 lei

1530gr

16. POLLO

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, piept de pui (produs decongelat) 70g, ciuperci 70g, ardei gras 70g, sos rosii 50g, masline 20g

43 lei

580 gr

Family 116 lei

1740gr

17. NORDICA

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, piept de pui (produs decongelat) 100g, sos TATICHI (iaurt 70g, castravete 20g, usturoi 10g) 100g, rosii 50g, castraveti 50g, salata verde 30g

46 lei

630 gr

Family 122 lei

1890gr

18. RUCOLI

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, piept pui (produs decongelat) 80g, sos rosii 50g, rosii 50g, rucola 20g

42 lei

500 gr

Family 113 lei

1500gr

19. CAPRESE

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, rosii 100g, sos de rosii 50g

35 lei

450gr

Family 94 lei

1350gr

20. FUNGHI

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, ciuperci 70g, sos de rosii 50g

36 lei

420 gr

Family 97 lei

1260gr

21. FINA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 100g, rosii 100g

39 lei

500 gr

Family 105 lei

1500gr

22. PARIS

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 50g, cabanos 50g, sos rosii 50g

40 lei

450 gr

Family 107 lei

1350gr

23. HAWAI

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ananas 70g

38 lei

440 gr

Family 102 lei

1320gr

24. JARDINIERA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, rosii 50g, ciuperci 50g, sos rosii 50g, masline 20g, gogosari 20g

40 lei

490 gr

Family 107 lei

1470gr

25. CARBONARA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia, ou

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 70g, ou 60g, sos rosii 50g, branza dura 40g

45 lei

520gr

Family 121 lei

1560gr

26. BOSCAIOLA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia, ou

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 70g, sunca 70g, ou 60g, rosii 50g

44 lei

550gr

Family 118 lei

1650gr



PIZZERIA
RA & RA

MENIU PIZZA

Pizza la cuptor cu lemne



27. TONNO & CIPOLA

43 lei

Family
116 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, peste
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, ton 80g,
sos de rosii 50g, ceapa 20g

28. SARDINIA

42 lei

Family
113 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, peste
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sardine 70g,
ciuperci 70g, sos rosii 50g, gogosari 20g

29. ROMANA

39 lei

Family
105 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, peste
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sardine 70g,
sos rosii 50g, masline 20g

30. PESCARA

43 lei

Family
116 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, peste
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, midii (produs
decongelat) 100g, sos de rosii 50g

31. BOLOGNESE

39 lei

Family
105 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos bolognez (30g
morcovi, 30g telina, 30g carne tocata vita, 10g ceapa) 100g, sos rosii 50g

32. RUSTICANA

40 lei

Family
107 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, soia
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 70g,
sos rosii 50g, porumb 30g, masline 30g

33. MEXICANA

40 lei

Family
107 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, cabanos 70g,
masline 50g, sos rosii 50g, porumb 30g, cilli 10g

34. PROVINCIALE

42 lei

Family
113 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, soia
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 70g, ciuperci 70g,
sos rosii 50g, ceapa 20g, gogosari 20g, masline 20g

35. MEDIEVAL

45 lei

Family
121 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, soia
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g,
sos rosii 50g, gogosari 30g, masline 20g, usturoi 20g

36. TRANSILVANIA

42 lei

Family
113 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, soia
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 70g, sos rosii 50g,
ceapa 20g, usturoi 10g

37. DRACULA

38 lei

Family
102 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, soia
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos rosii 50g, ceapa 20g,
usturoi 10g, cilli 5g

38. FOCACCIA

24 lei

Contine alergeni: gluten
Ingrediente: faina grau 200g, ulei masline 10g, oregano 5g

39. FOCACCIA CU PARMEZAN

28 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: faina grau 200g, branza dura 100g

40. BRUSCHETA

29 lei

Contine alergeni: gluten
Ingrediente: faina grau 200g, rosii 100g, usturoi 10g, oregano 5g

41. VEGETARIANA

36 lei

Family
97 lei

Contine alergeni: gluten
Ingrediente: faina grau 200g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, rosii 50g,
masline 40g, porumb 20g, gogosari 20g

42. NUTELLA

29 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: faina grau 200g, nutella 70g,
zahar pudra 5g

ALUAT DOSPIT NATURAL
INGREDIENTE DE CALITATE



SOSURI PIZZA



— Sosuri delicioase —

GUST AUTENTIC ITALIAN



SOS DULCE (SOS DE ROSII 100 GR.)

Fara alergeni, fara aditivi

5 lei

100 gr

SOS IUTE (SOS DE ROSII 100 GR. + CHILLI.)

Fara alergeni, fara aditivi

5 lei

100 gr

SOS ALB

(smantana 60g, sos de rosii 30g, usturoi 10g)

5 lei

100 gr

SOS TATICHII

(iaurt 70g, castravete 20g, usturoi 10g)

5 lei

100 gr





PIZZERIA
RA & RA



SPAGHETE

Spaghete delicioase

GUST AUTENTIC ITALIAN

1. CARBONARA

Contine alergeni: gluten, lapte, ou, soia

Ingrediente: spaghete fierte 200g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, bacon 70g, ou 60g, branza dura 20g

42 lei

450 gr

2. PUTANESCA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 70g, salam 70g, ciuperci 50g, masline 20g, gogosari 20g, ceapa alba 20g, branza dura 20g, usturoi 10g

45 lei

630 gr

3. NAPOLI

Contine alergeni: gluten

Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, ceapa 20g, gogosari 20g

36 lei

390 gr

4. MATRICIANA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 70g, branza dura 20g, ceapa 20g, gogosari 20g

41 lei

480 gr

5. BOLOGNESE

Contine alergeni: gluten, lapte, soia, telina

Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, branza dura 20g

42 lei

520 gr

6. SPAGHETE CU TON

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, ton 70g, branza dura 20g, ceapa alba 10g, usturoi 10g

42 lei

460 gr

7. SPAGHETE CU FRUCTE DE MARE

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: spaghete fierte 200g, cocktail fructe de mare 100g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, branza dura 20g, unt 10g

45 lei

430 gr

8. SPAGHETE CU TON SI SMANTANA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: spaghete fierte 200g, ton 80g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, ceapa 30g, usturoi 20g, branza dura 20g

43 lei

450 gr





PIZZERIA
RA & RA



MENIU PASTE



Paste proaspete



1. TORTELINI PANA PROSCIUTTO

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: tortellini fierte 200g, sunca 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g

42 lei

410 gr

2. RIGATONI

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sunca 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g

42 lei

410 gr

3. RIGATONI PUTANESCA

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 70g, salam 70g, ciuperci 50g, masline 20g, gogosari 20g, ceapa alba 20g, branza dura 20g, usturoi 10g

45 lei

630 gr

4. FUSILLI AL POMODORO

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: fusilli fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 100g, branza dura 20g

38 lei

470 gr

5. RIGATONI CU PUI SI CIUPERCI

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: rigatoni fierte 200g, piept de pui 100g, ciuperci 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g

42 lei

510 gr

6. RIGATONI QUATTRO FORMAGI

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: rigatoni fierte 200g, mozzarella 100g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, branza dura 20g, branza cu mucegai 20g, unt 20g

43 lei

460 gr

7. RIGATONI CU MIDII

Contine alergeni: gluten, peste, lapte

Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sos de rosii 150g, midii 100g, branza dura 20g

42 lei

470 gr

8. TAGLIATELLE CU FRUCTE DE MARE

Contine alergeni: gluten, lapte, peste

Ingrediente: tagliatelle fierte 200g, cocktail fructe de mare 100g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g

44 lei

440 gr

9. TAGLIATELLE CU PIEPT DE PUI SI CIUPERCI

Contine alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: tagliatelle fierte 200g, piept de pui 100g, ciuperci 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g

42 lei

510 gr





PREPARATE *al Forno*

GUST AUTENTIC, COAPTE ÎN CUPTOR CU LEMNE

1. LASAGNE AL FORNO

45 lei

520 gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: lasagne fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g

2. TORTELINI AL FORNO

43 lei

520 gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: tortellini fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g

3. RIGATONI AL FORNO

43 lei

520 gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g

4. SPAGHETE AL FORNO

43 lei

520 gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: spaghetti fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g

5. SPAGHETE VEGETALE AL FORNO

39 lei

450 gr

Contine alergeni: gluten

Ingrediente: spaghetti fierte 200g, sos rosii 100g, ciuperci 50g, porumb 50g, rosii 50g

Gnocchi

1. GNOCCHI IN SOS ALB

42 lei

460 gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: gnocchi de cartofi 200g, bacon 80g, ou 60g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, branza dura 20g

2. GNOCCHI IN SOS ROSU

41 lei

460 gr

Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Ingrediente: gnocchi de cartofi 200g, sos de rosii 150g, sunca 100g, branza dura 20g



CIORBE

— Ciorbe delicioase —

GUST AUTENTIC TRADIȚIONAL



MENIUL ZILEI

CIORBĂ + FEL PRINCIPAL (750G) - 35 LEI

CIORBĂ (350G) - 18 LEI

FEL PRINCIPAL (400G) - 25 LEI

1. CIORBĂ DE BURTĂ (100/350G)

31 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, soia, telina

Include chiflă proaspătă, smântână și ardei iute

Ingrediente: burta vită 100g (produs decongelat), smântână 100g, apă 100g, ou 60g, telina 30g, morcovi 30g, ceapă 30g

2. CIORBĂ DE VĂCUȚĂ (100/350G)

29 lei

Contine alergeni: gluten, soia, telina

Include chiflă proaspătă și ardei iute

Ingrediente: apă 100g, roșii decojite 100g, pulpa vită 100g (produs decongelat), telina 40g, morcovi 40g, cartofi 40g, ceapă 30g

3. CIORBĂ DE PERIȘOARE (100/350G)

29 lei

Contine alergeni: gluten, soia, telina

Include chiflă proaspătă și ardei iute

Ingrediente: apă 100g, roșii decojite 100g, carne tocată porc 100g, telina 50g, morcovi 50g, ceapă 50g

4. CIORBĂ DE FASOLE (100/350G)

29 lei

Contine alergeni: gluten, telina, soia

Include chiflă proaspătă și ceapă roșie

Ingrediente: apă 100g, roșii decojite 100g, ciolan afumat 100g, fasole albă 70g, telina 30g, morcovi 30g, ceapă 20g



GUST AUTENTIC TRADIȚIONAL
INGREDIENTE DE CALITATE





PREPARATE

Calde

GUST AUTENTIC, COAPTE ÎN CUPTOR CU LEMNE

1. PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR (200/200/100 G)

39 lei

Fara alergeni

Include garnitură și salata la alegere

2. PIEPT DE PUI GĂTIT LENT LA CUPTOR (200/200/100 G)

39 lei

Fara alergeni

Include garnitură și salata la alegere

3. CEAFĂ DE PORC LA GRĂȚAR (200/200/100 G)

40 lei

Fara alergeni

Include garnitură și salata la alegere

4. CEAFĂ DE PORC LA PLITĂ (200/200/100 G)

40 lei

Fara alergeni

Include garnitură și salata la alegere

5. COTLET DE PORC LA GRĂȚAR (200/200/100 G)

40 lei

Fara alergeni

Include garnitură și salata la alegere

6. JUMATATE DE PUI ROTISAT (350/200/100/100 G)

42 lei

Fara alergeni

Include garnitură și salata la alegere

7. CÂRNĂCIORI LA GRĂȚAR (200/200/100 G)

39 lei

Contine alergeni: soia

Include garnitură și salata la alegere

8. MITITEI LA GRATAR (3 BUC.) (200/100/30 G)

37 lei

Contine alergeni: soia

Include cartofi prăjiți, pâine și muștar

9. MITITEI LA GRĂȚAR (1 BUC.) (65G)

10 lei

Contine alergeni: soia

Include garnitură și salata la alegere





PREPARATE

Calde

GUST AUTENTIC, COAPTE ÎN CUPTOR CU LEMNE

10. CORDON BLEU (200/200/100 G)

44 lei

Contine alergeni: soia, ou, lapte, gluten
Include garnitură și sos la alegere

11. CROCHETE DE PUI (200/200/100 G)

39 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten
Include garnitură și sos la alegere

12. ARIPIOARE DE PUI (200/200/100 G)

38 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten
Include garnitură și sos la alegere

13. ȘNIȚEL DE PUI (200/200/100 G)

39 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten
Include garnitură și sos la alegere

14. ȘNIȚEL DE PORC (200/200/100 G)

39 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten
Include garnitură și sos la alegere

15. CAȘCAVAL PANE (200/200/100 G)

37 lei

Contine alergeni: ou, gluten, lapte
Include garnitură și sos la alegere

16. 'ARIPIOARE' DE PORC (350/200/100G)

46 lei

Contine alergeni: soia
Include garnitură și sos la alegere

17. COASTE DE PORC MARINATE LA CUPTOR (550/200/200/100G) 62 lei

Contine alergeni: soia
Include garnitură, salată și sos la alegere

18. PLATOU GRILL (410/200/200/100 G) 58 lei

Contine alergeni: soia
Ingrediente: piept de pui 100g, ceafa de porc 100g, cotlet de porc 100g, carnaciori 50g, mititei 60g
Include garnitură, salată și sos la alegere

19. PLATOU PANE (350/200/200/100G) 58 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte
Ingrediente: aripioare de pui 100g, crochete de pui 100g, snitel de pui 100g, cascaval pane 50g
Include garnitură, salată și sos la alegere





BURGERI & Ciabatta

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



1. BURGER VITĂ ANGUS (400/100G)

45 lei

Contine alergeni: soia, gluten, lapte

Ingrediente : carne de vită Black Angus 180g (produs decongelat) ,chiflă 80g, brânză cheddar 30g, bacon 30g, roșii 30g, castravete murat 20g, salată 20g, ceapă 10g Include cartofi prăjiți

2. BURGER CU PIEPT DE PUI (350/100G)

45 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte

Ingrediente: piept de pui la gratar 160g (produs decongelat), chifla 80g, brânză cheddar 30g, castravete murat 30g, roșii 30g, salată 20g Include cartofi prăjiți

3. CIABATTA CU SNITEL DE PUI (400G)

32 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte

Ingrediente: chifla ciabatta 120g(produs decongelat), snitel de pui 100g(produs decongelat), cartofi prajiti 50g (produs decongelat), crema de branza 30g, varza 30g, rosii 30g, ketchup 20g, maioneza 20g

4. CIABATTA CU SUNCA (380G)

32 lei

Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte

Ingrediente: chifla ciabatta 120g, sunca de porc extra 80g, branza topita 40g, crema de branza 30g, rosii 30g, salata 20g, castraveti murati 20g , ketchup 20g, maioneza20g



GARNITURI

& Salate de însoțire

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ

GARNITURI

1. CARTOFI PRĂJIȚI (200G)

18 lei

Contine alergeni: soia, gluten

2. CARTOFI PRĂJIȚI CROCANȚI (200G)

18 lei

Contine alergeni: soia, gluten

3. OREZ CU LEGUME (200G)

16 lei

Contine alergeni: soia, gluten

4. CARTOFI GRATINAȚI CU CAȘCAVAL (200G)

18 lei

Contine alergeni: soia, gluten, lapte

SALATA

1. SALATĂ DE VARZĂ CU MORCOVI (200G)

10 lei

Contine alergeni: fara alergeni

2. SALATĂ DE MURĂTURI ASORTATE (200G)

11 lei

Contine alergeni: fara alergeni

3. SALATĂ DE ROȘII (200G)

12 lei

Contine alergeni: fara alergeni

SOSURI

1. SOS DE SMÂNTÂNĂ CU USTUROI (100G)

5 lei

Contine alergeni: fara alergeni

2. SOS BARBEQUE (100G)

5 lei

Contine alergeni: fara alergeni

INGREDIENTE DE CALITATE

SERVITE CU DRAG

SALATE

Salate proaspete

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



1. SALATA NORDICA (450 G)

41 lei

Contine alergeni: gluten

Ingrediente: salata iceberg 120g, piept de pui (produs decongelat) 100g, branza Danish 100g, rosii 40g, castravete 30g, crutoane 30g + dressing 30g

2. SALATA RA&RA (450 G)

41 lei

Contine alergeni: gluten

Ingrediente: salata iceberg 120g, piept de pui (produs decongelat) 100g, branza Danish 100g, rosii, 40g, masline 20g, crutoane 30g, porumb 20g + dressing 30g

3. SALATA CU TON (430 G)

41 lei

Contine alergeni: gluten

Ingrediente: salata iceberg 120g, ton bucati 120g, rosii 60g, porumb 50g, crutoane 30g, lamaie 20g + dressing 30g





DESERT

Desert delicios

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



1. PAPANASI CU DULCEAȚĂ (240G)

29 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: papanasi (produs decongelat) 160g, smantana 40g, gem de afine 40g

2. LAVA CAKE CU ÎNGHEȚATĂ (170G)

24 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, oua
Ingrediente: lave cake (produs decongelat) 120g – ciocolata neagra, zahar, faina, unt, ou, înghețată 50g

3. PROFITEROL (160G)

19 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, oua
Ingrediente: profiterol (produs decongelat) 150g – gogosi umplute cu crema de vanilie si glazurate cu crema ciocolata, frisca 10g, topping ciocolata 10g

4. CHEESECAKE (133G)

22 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, oua
Ingrediente: cheesecake (produs decongelat) – crema de branza, biscuiti, crema vanilie, unt, zahar

5. TIRAMISU (120G)

21 lei

Contine alergeni: gluten, lapte, oua
Ingrediente: tiramisu (produs decongelat) – frisca vegetala, faina, mascarpone, cafea

6. CLĂTITE CU NUTELLA (200G)

18 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: lapte 80ml, faina 50g, ou 30g, nutella 40g

7. CLĂTITE CU DULCEAȚĂ (200G)

17 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: lapte 80ml, faina 50g, ou 30g, gem afine 40g

8. CLĂTITE CU ÎNGHEȚATĂ (200G)

18 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: lapte 80ml, faina 50g, ou 30g, inghetata asortata 40g

9. ÎNGHEȚATĂ ASORTATĂ (1 CUPĂ – 50G)

7 lei

Contine alergeni: gluten, lapte

10. PIZZA NUTELLA (275G)

29 lei

Contine alergeni: gluten, lapte
Ingrediente: faina grau 200g, nutella 70g, zahar pudra 5g



CAFEA

Arome delicioase

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



- | | |
|---------------------------------|--------|
| 1. CAPPUCINO (120ML) | 12 LEI |
| 2. ESPRESSO (100ML) | 10 LEI |
| 3. ESPRESSO DECOFEINIZAT(100ML) | 10 LEI |
| 4. CIOCOLATA CALDA (200ML) | 10 LEI |
| 5. CAFFE FRAPPE (250ML) | 17 LEI |
| 6. CEAI CALD (220ML) | 10 LEI |



BAUTURI RACORITOARE

❖ *Răcorire delicioasă* ❖

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ

1. COCA-COLA (250 ML)	12 LEI
2. FANTA (250 ML)	12 LEI
3. SPRITE (250 ML)	12 LEI
4. APA PLATA DORNA (330 ML)	11 LEI
5. APA MINERALA DORNA (330 ML)	11 LEI
6. SCHWEPES (250 ML)	13 LEI
7. CAPPY (250 ML)	13 LEI
8. FUZE TEA (250 ML)	13 LEI
9. ENERGIZANT BURN (250 ML)	16 LEI
10. LIMONADA (500 ML)	18 LEI
11. FRESH PORTOCAL (250 ML)	20 LEI

INGREDIENTE DE CALITATE

❖ SERVITE CU DRAG ❖



BERE

Rece și savuroasă

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



BERE

1. URSUS PREMIUM (0.5 L) 12 LEI
2. URSUS PREMIUM (0.33L) 12 LEI
3. URSUS BLACK (0.33 L) 13 LEI
4. TIMISOREANA (0.5 L) 12 LEI
5. CIUCAS (0.33 L) 11 LEI
6. KOZEL (0.33 L) 13 LEI
7. PERONI (0.5 L) 14 LEI
8. PERONI (0.33 L) 14 LEI

BERE FĂRĂ ALCOOL

1. PERONI FARA ALCOOL (0.33L) 14 LEI
2. URSUS FARA ALCOOL (0.5L) 12 LEI
3. TIMISOREANA FARA ALCOOL (0.5L) 12 LEI
4. URSUS COOLER FARA ALCOOL (0.33L) 12 LEI



BĂUTURI

Alcoolice

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ

- | | |
|-----------------------------------|--------|
| 1. ANGELI CHERRY (50 ML) | 9 LEI |
| 2. GARRONE BIANCO (50 ML) | 10 LEI |
| 3. GARRONE LIMONCELO (50 ML) | 10 LEI |
| 4. CAMPARI (50 ML) | 12 LEI |
| 5. MARTINI ALB (50 ML) | 9 LEI |
| 6. MARTINI ROSU (50 ML) | 9 LEI |
| 7. CREMA WHISKEY BAILEYS (50 ML) | 12 LEI |
| 8. GIN DRY WEMBLEY (50 ML) | 10 LEI |
| 9. VODKA ABSOLUT (50 ML) | 12 LEI |
| 10. VODKA ABSOLUT LEMON (50 ML) | 12 LEI |
| 11. VODKA STALINSKAYA (50 ML) | 10 LEI |
| 12. VODKA FINLANDIA (50 ML) | 12 LEI |
| 13. WHISKEY BALLANTINES (50 ML) | 15 LEI |
| 14. WHISKEY JACK DANIEL'S (50 ML) | 17 LEI |



PENTRU MOMENTE
CU ADEVĂRAT SPECIALE

BĂUTURI

Alcoolice

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



15. COGNAC ALEXANDRION 5* (50 ML)	12 LEI
16. COGNAC ALEXANDRION 7* (50 ML)	14 LEI
17. COGNAC METAXA 5* (50 ML)	17 LEI
18. VINARS JIDVEI (50 ML)	16 LEI
19. VINARS MIORITA (50ML)	16 LEI
20. JAGERMEISTER (50 ML)	13 LEI
21. TEQUILA (50 ML)	12 LEI
22. COCKTAIL TEQUILA SUNRISE (200 ML)	21 LEI
23. COCKTAIL CAMPARI ORANGE (200 ML)	21 LEI
24. COCKTAIL GIN TONIC (200 ML)	19 LEI
25. COCKTAIL APEROL SPRITZ (200 ML)	22 LEI
26. COCKTAIL HUGO (200 ML)	22 LEI
27. BERE CORONA (335 ML)	17 LEI



PENTRU MOMENTE
CU ADEVĂRAT SPECIALE



VIN

Vinuri alese

GUST AUTENTIC, SERVITE CU POFTĂ



- | | |
|--|--------|
| 1. GRASA DE COTNARI ALB DEMIDULCE (0,75 L) | 40 LEI |
| 2. JIDVEI - FETEASCA ALBA ALB SEC (0,75 L) | 40 LEI |
| 3. JIDVEI - FETEASCA REGALA ALB DEMISEC (0,75 L) | 40 LEI |
| 4. JIDVEI - RIESLING ALB SEC (0,75 L) | 40 LEI |
| 5. TAMAIOASA ROMANEASCA ALB DULCE (0,75 L) | 45 LEI |
| 6. RECAS SAUVIGNON BLANC ALB SEC (0,75 L) | 45 LEI |
| 7. RECAS FETEASCA REGALA ALB DEMISEC (0,75 L) | 45 LEI |
| 8. RECAS CHARDONNAY ALB DEMIDULCE (0,75 L) | 45 LEI |
| 9. BECIUL DOMNESC FETEASCA NEAGRA (0,75 L)
ROSU DEMIDULCE | 50 LEI |
| 10. BECIUL DOMNESC CABERNET (0,75 L)
SAUVIGNON ROSU DULCE | 50 LEI |
| 11. BECIUL DOMNESC CABERNET (0,75 L)
SAUVIGNON ROSU SEC | 50 LEI |
| 12. BECIUL DOMNESC PINOT NOIR (0,75 L)
ROSU DEMISEC | 50 LEI |



ALERGIILE

Informații importante

PENTRU SIGURANȚA ȘI INFORMAREA CLIENTILOR

P I Z Z A

FAMILIALA

1. R A & R A 45 lei 121 lei
(specialitatea casei – impaturita) desputurita
Gramaj: (700 gr.) (2100 gr.)
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 80g, ciuperci 80g, maioneza 70g, sos rosii 50g, ceapa 20g
+ sos RAARA(amanata 60g, sos de rosii 30g, usturoi 10g) 100g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):845/202, grasimi 12g, acizi grasi 6g, glucide 32g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditivi: E621, E250, E451, E407, E300

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
2. P R O S C I U T T O 37 lei 100 lei
Gramaj: (430 gr.) (1290 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 80g, sos rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):320/220, grasimi 6g, acizi grasi 3g, glucide 28g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E451, E407
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

3. P R O S C I U T T O & F U N G H I 39 lei 105 lei
Gramaj: (430 gr.) (1470 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):820/196, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 26g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E250, E621, E407, E451, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

4. P R O S C I U T T O C R U D O 45 lei 121 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente:faina grau 200g, mozzarella 100g, prosciutto crudo 70g, rosii 50g, branza dura 30g, nucula 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):820/196, grasimi 6g, acizi grasi 3g, glucide 25g, zaharuri 2g, sare 1g

Aditivi: E250, E621, E300, E407, E451
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

5. Q U A T T R O S T A G I O N I 43 lei 116 lei
Gramaj: (530 gr.) (1590 gr.)

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, masline 20g, gogosari 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):765/183, grasimi 5g, acizi grasi 2g, glucide 21g, zaharuri 2g, sare 1g

Aditivi: E250, E621, E300, E407, E451
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

6. Q U A T T R O F O R M A G I 44 lei 119 lei
Gramaj: (420 gr.) (1260 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos rosii 50g, branza dura 40g, branza cu nucula 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1108/265, grasimi 15g, acizi grasi 7g, glucide 42g, zaharuri 6g, sare 2g

Aditivi: E250, E451
Contine alergeni:gluten, lapte

7. Q U A T T R O C A R N I 46 lei 124 lei
Gramaj: (520 gr.) (1560 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, sos rosii 50g, salam 50g, bacon 30g, cabanos 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):891/213, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 24g, zaharuri 3g, sare 2g

Aditivi: E621, E250, E451, E407, E300
Contine alergeni: gluten, lapte, soia

Pizzeria Ra & Ra
Pizzeria Ra & Ra
P I Z Z A
FAMILIALA

8. D I S C O V O L A N T E 44 lei 119 lei
Gramaj: (570 gr.) (1710 gr.)

Ingrediente:faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, salam 50g, sos de rosii 50g, masline 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):866/207, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 22g, zaharuri 2g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E451, E407, E300, E433
Contine alergeni: gluten, lapte, soia

9. D E L L A C A S A V I C E N T I N A 47 lei 124 lei
Gramaj: (600 gr.) (1800 gr.)

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, ciuperci 70g, sunca 50g, salam 50g, sos rosii 50g, ceapa 40g, masline 20g, gogosari 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):841/201, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 25g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E300, E451, E407
Contine alergeni: gluten, lapte, soia

10. T A R A N E A S C A 47 lei 124 lei
Gramaj: (580 gr.) (1740 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon50g, cabanos 50g, ardei gas 50g, rosii 50g, masline 50g, ceapa verde 30g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):933/223, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 29g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditivi: E250, E451, E407, E300, E433

Contine alergeni: gluten, lapte, soia
11. S P E C I A L E 41 lei 111 lei
Gramaj: (490 gr.) (1470 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, salam 70g, sos de rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):921/220, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 28g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E451, E407, E300
Contine alergeni: gluten, lapte, soia

12. C A L Z Z O N E (impaturita) 43 lei
Gramaj: (540 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g + sos dulce 100g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):820/196, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 26g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E250, E621, E407, E451, E300

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
13. M A R G H E R I T A 34 lei 92 lei
Gramaj: (350 gr.) (1050 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1013/242, grasimi 14g, acizi grasi 6g, glucide 35g, zaharuri 6g, sare 1g

Aditivi: E407
Contine alergeni:gluten, lapte
14. D I A V O L O 38 lei 103 lei
Gramaj: (420 gr.) (1260 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 70g, sos de rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1067/255, grasimi 15g, acizi grasi 7g, glucide 37g, zaharuri 4g, sare 2g

Aditivi: E621, E250, E451, E407
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

15. C A P R I C I O S A 42 lei 113 lei

Gramaj: (510 gr.) (1530 gr.)
Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 50g, sos rosii 50g, carciofi 40g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):862/206, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 23g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E250, E407, E451, E621

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
16. P O L L O 43 lei 116 lei
Gramaj: (580 gr.) (1740 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, piept de pul (produs decongelat) 70g, ciuperci 70g, ardei gras70g, sos rosii 50g, masline 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):816/195, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 19g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

17. N O R D I C A 46 lei 122 lei
Gramaj: (630 gr.) (1890 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, piept de pul (produs decongelat)100g, sos TATITCHI (aurt 70g, castravete 20g, usturoi 10g) 100g, rosii 50g, castraveti 50g, salata verde 30g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):778/186, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 18g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditivi: E300, E621

Contine alergeni:gluten, lapte
18. R U C O L I 42 lei 113 lei
Gramaj: (500 gr.) (1500 gr.)

Ingrediente:faina grau 200g, mozzarella 100g, piept pul (produs decongelat) 80g, sos rosii 50g, rosii 50g nucula 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):803/192, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 18g, zaharuri 2g, sare 1g

Aditivi: E621
Contine alergeni:gluten, lapte

19. C A P R E S E 35 lei 94 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sosii 100g, sos de rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):849/203, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 22g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E250
Contine alergeni:gluten, lapte

20. F U N G H I 36 lei 97 lei
Gramaj: (420 gr.) (1260 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, ciuperci 70g, sos de rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):857/205, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 21g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E407
Contine alergeni:gluten, lapte

21. F I N A 39 lei 105 lei
Gramaj: (500 gr.) (1500 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam100g, rosii 100g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):924/221, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 27g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E451, E407
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

Pizzeria Ra & Ra
Pizzeria Ra & Ra
P I Z Z A
FAMILIALA

22. P A R I S 40 lei 107 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 50g, cabanos 50g, sos rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):974/233, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 30g, zaharuri 4g, sare 1g

Aditivi: E250, E621, E407, E451, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

23. H A W A I 38 lei 102 lei
Gramaj: (440 gr.) (1320 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ananas 70g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):924/219, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 26g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E451, E407
Contine alergeni:gluten, lapte

24. J A R D I N I E R A 40 lei 107 lei
Gramaj: (490 gr.) (1470 gr.)

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, rosii 50g, ciuperci 50g, sos rosii 50g, masline 20g, gogosari 20g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):870/208, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 19g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditivi: E250

Contine alergeni:gluten, lapte
25. C A R B O N A R A 45 lei 121 lei
Gramaj: (520 gr.) (1560 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 70g, ou 60g, sos rosii 50g, branza dura 40g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):996/238, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 31g, zaharuri 4g, sare 2g
Aditivi: E621, E250, E300, E451, E407

Contine alergeni:gluten, lapte, soia, ou
26. B O S C A I O L A 44 lei 118 lei
Gramaj: (550 gr.) (1650 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, salam 70g, sunca 70g, ou 60g, rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1071/256, grasimi 14 g, acizi grasi 6g, glucide 39g, zaharuri 5g, sare 1g

Aditivi: E621, E250, E451, E407, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia, ou

27. T O N N O & C I P O L A 43 lei 116 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, ton 80g, sos de rosii 50g, ceapa 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):895/214, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 25g, zaharuri 3g, sare 1g

Aditivi: E621
Contine alergeni:gluten, lapte, peste

28. S A R D I N I A 42 lei 113 lei
Gramaj: (510 gr.) (1530 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sardine 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, gogosari 20g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):866/207, grasimi 5g, acizi grasi 2g, glucide 23g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E621

Contine alergeni:gluten, lapte, peste

29. R O M A N A 39 lei 105 lei

Gramaj: (440 gr.) (1320 gr.)
Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, sardine 70g, sos rosii 50g, masline 20g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):845/202, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 24g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E621

Contine alergeni:gluten, lapte, peste
30. P E S C A R A 43 lei 116 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, midii (produs decongelat) 100g, sos de rosii 50g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):815/195, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 22g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditivi: E621

Contine alergeni:gluten, lapte, peste
31. B O L O G N E Z E 39 lei 105 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, sos bolognez (30g morcovi, 30g telina, 30g carne tocata vita, 10g ceapa) 100g, sos rosii 50g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1004/240, grasimi 11g, acizi grasi 5g, glucide 39g, zaharuri 6g, sare 1g
Aditivi: E451, E621

Contine alergeni:gluten, lapte, soia, telina
32. R U S T I C A N A 40 lei 107 lei
Gramaj: (480 gr.) (1440 gr.)

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon70g, sos rosii 50g, porumb 30g, masline 30g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):950/227, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 29g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E451, E621, E250, E407

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
33. M E X I C A N A 40 lei 107 lei
Gramaj: (510 gr.) (1530gr.)

Ingrediente : faina grau 200g, mozzarella 100g, cabanos 70g, masline 50g, sos rosii 50g, porumb 30g, cilli 10g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):962/230, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 27g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E621, E451, E407, E250

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
34. P R O V I N C I A L E 42 lei 113 lei
Gramaj: (550 gr.) (1580 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g,bacon 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, ceapa 20g, gogosari 20g, masline 20g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):933/223, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 29g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E451, E621, E250, E407

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
35. M E D I E V A L 45 lei 121 lei
Gramaj: (560 gr.) (1680 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sunca 70g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, gogosari 30g, masline 20g, usturoi 20g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):970/232, grasimi 9g, acizi grasi 3g, glucide 31g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: E621, E250, E451, E407

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
Pizzeria Ra & Ra
P I Z Z A
FAMILIALA

36. T R A N S I L V A N I A 42 lei 113 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, bacon 70g, sos rosii 50g, ceapa 20g, usturoi 10g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1020/244, grasimi 10g, acizi grasi 4g, glucide 35g, zaharuri 5g, sare 1g
Aditivi: E451, E621, E407, E250

Contine alergeni:gluten, lapte, soia
37. D R A C U L A 38 lei 102 lei
Gramaj: (385 gr.) (1155 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, mozzarella 100g, sos rosii 50g, ceapa 20g, usturoi 10g, cilli 5g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1008/241, grasimi 9g, acizi grasi 3g, glucide 31g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditivi: E621, E250, E451, E407

Contine alergeni:gluten, lapte
38. F O C A C E A 24 lei
Gramaj: (215 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, ulei masline 10g, oregano 5g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):920/255, grasimi 11g, acizi grasi 5g, glucide 40g, zaharuri 4g, sare 1g

Aditivi: fara aditivi
Contine alergeni:gluten

39. F O C A C E A C U P A R M E Z A N 28 lei
Gramaj: (300 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, branza dura 100g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 1004/240, grasimi 13g, acizi grasi 6g, glucide 40g, zaharuri 4g, sare 1g

Aditivi: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte

40. B R U S C H E T A 29 lei
Gramaj: (315 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, rosii 100g, usturoi 10g, oregano 5g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):995/238, grasimi 9g, acizi grasi 4g, glucide 30g, zaharuri 4g, sare 1g

Aditivi: fara aditivi
Contine alergeni:gluten

41. V E G E T A R I A N A 36 lei 97 lei
Gramaj: (450 gr.) (1350 gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, ciuperci 70g, sos rosii 50g, rosii 50g, masline 40g, porumb 20g, gogosari 20g

Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):920/217, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 25g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditivi: fara aditivi

Contine alergeni:gluten
42. N U T E L A 29 lei
Gramaj: (275gr.)

Ingrediente: faina grau 200g, nutella 70g, zahar pudra 5g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1100/263, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 51g, zaharuri 8g, sare 1g

Aditivi: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte

SOSURI
SOS DULCE (sos de rosii 100 gr.) 5 lei
Fara alergeni, fara aditivi
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):297/71, grasimi 5g, acizi grasi 1g, glucide 5g, zaharuri 1g, sare 1g

SOS IUTE (sos de rosii 100 gr. + cilli.) 5 lei
Fara alergeni, fara aditivi
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):292/70, grasimi 5g, acizi grasi 1g, glucide 5g, zaharuri 1g, sare 1g

SCS ALB (amanata 60g, sos de rosii 30g, usturoi 10g) 100 gr 5 lei
Contine alergeni:lapte; Aditivi: fara aditivi
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):904/216, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 40g, zaharuri 11g, sare 0g

SCS TATITCHI (aurt 70g

ALIMENTE

Informații importante

PENTRU SIGURANȚA ȘI INFORMAREA CLIENTILOR

SPAGHETE
1.CARBONARA 42 lei
Gramaj: 450 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, bacon 70g, ou 60g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1025/245, grasimi 10g, acizi grasi 3g, glucide 31g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, ou, soia
2.PUTANESCA 45 lei
Gramaj: 630 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 70g, salam 70g, ciuperci 50g, masline 20g, gogosari 20g, ceapa alba 20g, branza dura 20g, usturoi 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):879/210, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 24g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
3.NAPOLI 36 lei
Gramaj: 390 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, ceapa 20g, gogosari 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):766/183, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 22g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: gluten
4.MATRICIANA 41 lei
Gramaj: 480 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 70g, branza dura 20g, ceapa 20g, gogosari 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):962/230, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 27g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
5.BOLOGNESE 42 lei
Gramaj: 520 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):854/204, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 27g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E407
Contine alergeni:gluten, lapte, soia, telina
6.SPAGHETE CU TON 42 lei
Gramaj: 460 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, ton 70g, branza dura 20g, ceapa alba 10g, usturoi 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):866/207, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 24g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte
7. SPAGHETE CU FRUCTE DE MARE 45 lei
Gramaj: 430 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, cocktail fructe de mare 100g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, branza dura 20g, unt 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):954/228, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 28g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E451, E621, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte
8. SPAGHETE CU TON SI SMANTANA 43 lei
Gramaj: 450 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, ton 80g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, ceapa 30g, usturoi 20g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):922/235, grasimi 9g, acizi grasi 4g, glucide 29g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
Pizzeria Ra & Ra
PASTE
1. TORTELINI PANA PROSCIUTTO 42 lei
Gramaj: 410 gr.
Ingrediente: tortellini fierte 200g, sunca 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):996/238, grasimi 9g, acizi grasi 5g, glucide 28g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
2. RIGATONI 42 lei
Gramaj: 410 gr.
Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sunca 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):962/230, grasimi 8g, acizi grasi 4g, glucide 27g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E300, E621, E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
3. RIGATONI PUTANESCA 45 lei
Gramaj: 630 gr.
Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 70g, salam 70g, ciuperci 50g, masline 20g, gogosari 20g, ceapa alba 20g, branza dura 20g, usturoi 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):879/210, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 24g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
4. FUSILLI AL POMODORO 38 lei
Gramaj: 470 gr.
Ingrediente: fusilli fierte 200g, sos rosii 150g, sunca 100g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):983/235, grasimi 8g, acizi grasi 2g, glucide 21g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
5. RIGATONI CU PUI SI CIUPERCI 42 lei
Gramaj: 510 gr.
Ingrediente: rigatoni fierte 200g, piept de pui 100g, ciuperci 70g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):988/236, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 27g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E407
Contine alergeni:gluten, lapte, peste
6. TAGLIATELLE CU FRUCTE DE MARE 44 lei
Gramaj: 440 gr.
Ingrediente: tagliatelle fierte 200g, cocktail fructe de mare 100g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, unt 20g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1017/243, grasimi 10g, acizi grasi 4g, glucide 31g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E621
Contine alergeni:gluten, lapte
PREPARATE CALDE
1. LASAGNE AL FORNO 45 lei Gramaj: 520 gr.
Ingrediente: lasagne fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):849/203, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 21g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia

2. TORTELINI AL FORNO 43 lei
Gramaj: 520 gr.
Ingrediente: tortellini fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):879/210, grasimi 7g, acizi grasi 4g, glucide 22g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
3. RIGATONI AL FORNO 43 lei
Gramaj: 520 gr.
Ingrediente: rigatoni fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):854/204, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 20g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: Contine alergeni:gluten, lapte, soia
4. SPAGHETE AL FORNO 43 lei
Gramaj: 460 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos bolognez (morcovi 30g, telina 30g, carne tocata vita 30g, ceapa alba 10g) 150g, mozzarella 100g, sunca 50g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):845/202, grasimi 5g, acizi grasi 2g, glucide 22g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
5. SPAGHETE VEGETALE AL FORNO 39 lei
Gramaj: 450 gr.
Ingrediente: spaghete fierte 200g, sos rosii 150g, ciuperci 50g, porumb 50g, rosii 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):761/182, grasimi 4g, acizi grasi 2g, glucide 16g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten
GNOCCHI
1. GNOCCHI IN SOS ALB 42 lei
Gramaj: 460 gr.
Ingrediente: ghocchi de cartofi 200g, bacon 80g, ou 60g, smantana de gatit 50g, smantana vegetala 50g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):921/220, grasimi 11g, acizi grasi 5g, glucide 33g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E621, E451, E407, E250, E300
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
2. GNOCCHI IN SOS ROSU 41 lei
Gramaj: 470 gr.
Ingrediente: gnocchi de cartofi 200g, sos de rosii 150g, sunca 100g, branza dura 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):732/175, grasimi 5g, acizi grasi 2g, glucide 18g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E451, E407, E250
Contine alergeni:gluten, lapte, soia
MENUL ZILEI
ciorba principal (750g) 35 lei
ciorba (350g) 18 lei
pe principal (400g) 25 lei
CIORBE
1. CIOABA DE BURTA (100g/350g) 31 lei
Include chifta proaspata, smantana si ardei iute
Ingrediente : burta vita 100g (produs decongelat), smantana 100g, apa 20g, ou 60g, telina 30g, morcovi 30g, ceapa 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1130/270, grasimi 22g, acizi grasi 11g, glucide 4g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte, soia, telina
2. CIOABA DE VACUTA (100g/350g) 29 lei
Include chifta proaspata, ardei iute
Ingrediente : aie 100g, rosii decojite 100g, pulpa vita 100g (produs decongelat), telina 40g, morcovi 40g, cartofi 40g, ou 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):404/105, grasimi 3g, acizi grasi 1g, glucide 9g, zaharuri 2g, sare 2g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte, soia, telina
3. CIOABA DE PERISOARE (100g/350g) 29 lei
Include chifta proaspata, ardei iute
Ingrediente : aie 100g, rosii decojite 100g, carne tocata porc 100g, telina 50g, morcovi 50g, ceapa 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):700/167, grasimi 9g, acizi grasi 2g, glucide 16g, zaharuri 1g, sare 2g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, soia, telina
4. CIOABA DE FASOLE (100g/350g) 29 lei
Include chifta proaspata, ardei iute
Ingrediente : aie 100g, rosii decojite 100g, ciolan afumat 100g, fasole alba 70g, telina 30g, morcovi 30g, ceapa 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):610/145, grasimi 8g, acizi grasi 4g, glucide 10g, zaharuri 3g, sare 2g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, telina, soia
BURGERI & CIABATTA
1. BURGER VITANGUS (400/100g) 45 lei
Ingrediente : carne de vita Black Angus 180g (produs decongelat), chifta 80g, brânză cheddar 30g, bacon 30g, roși 30g, castravete murat 20g, salată 20g, ceapă 10g Include cartofi prăjiți sau wedges
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1067/255, grasimi 12g, acizi grasi 6g, glucide 24g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300
Contine alergeni: soia, gluten, lapte
2. BURGER CU PIEPT DE PUI (350/100g) 45 lei
Ingrediente: piept de pui 100g (produs decongelat), chifta 80g, brânză cheddar 30g, castravete murat 30g, roși 30g, salată 20g Include cartofi prăjiți sau wedges
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):837/224, grasimi 5g, acizi grasi 3g, glucide 17g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E451, E407
Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte
3. CIABATTA CU SNITEL DE PUI (400g) 32 lei
Ingrediente: chifta ciababotta (produs decongelat), snitel de pui 100g(produs decongelat), cartofi prăjiți 50g (produs decongelat), crema de branza 30g, varza 30g, roși 30g, ketchup 20g, maioneza 20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 675/209, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 14g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300, E472b, E475, E435
Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte
4. CIABATTA CU SUNCA (380g) 32 lei
Ingrediente: chifta ciababotta (produs decongelat), sunca de porc extra 80g, branza topita 40g, crema de branza 30g, roși 30g, salată 20g, castraveti murati 20g, ketchup 20g, maioneza20g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 854/204, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 12g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300, E472b, E475, E435
Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte, GARNITURI
1. CARTOFI PRAJITI (200g) 18 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 1099/263, grasimi 13g, acizi grasi 2g, glucide 31g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: E304, E306, E900, E330
Produs decongelat.
Contine alergeni: soia, gluten
2. CARTOFI PRAJITI CU CAJUN (200g) 18 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 1067/255, grasimi 12g, acizi grasi 2g, glucide 29g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: E304, E306, E900, E330
Produs decongelat.
Contine alergeni:gluten, soia, gluten
3. OREZ CU LEGUME (200g) 16 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 272/65, grasimi 3g, acizi grasi 0g, glucide 71g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: soia, gluten
4. CARTOFI GRATINATI LA CASCVALA (200g) 18 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 833/200, grasimi 15g, acizi grasi 11g, glucide 7g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E461
Contine alergeni: soia, gluten
5. SALATA DE INSOTIRE
1. SALATA DE VARZA CU MORCOVI (200g) 10 lei
Ingrediente: varza 100g, morcovi 100g, ceapa 10g, usturoi 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 201/48, grasimi 0g, acizi grasi 0g, glucide 9g, zaharuri 0g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: fara alergeni
2. SALATA DE MURCURI SI BORSATATE (200g) 11 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 110/26, grasimi 0g, acizi grasi 0g, glucide 5g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: fara alergeni
3. SALATA DE ROSII (200g) 12 lei
Ingrediente: rosii 100g, ceapa 10g, usturoi 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 75/18, grasimi 0g, acizi grasi 0g, glucide 3g, zaharuri 0g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: fara alergeni
1. SOS DE SMANTANA CU USTUROI (100g) 5 lei
Ingrediente: smantana 50g, usturoi 50g, ceapa 10g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1063/254, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 40g, zaharuri 11g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300, E472b, E475, E435
Contine alergeni:lapte
2. SOS BARBECUE (100g) 5 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):520/123, grasimi 3g, acizi grasi 0g, glucide 9g, zaharuri 3g, sare 2g
Aditiv: E621, E451, E407, E475
Contine alergeni: fara alergeni

PREPARATE CALDE
1. PIEPT DE PUI LA GRATAR (200/200/100 g) 39 lei
Include gamturi și salata la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):744/178, grasimi 5g, acizi grasi 2g, glucide 1g, zaharuri 0g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi; Produs decongelat
2. PIEPT DE PUI GĂTIT LENT LA CUPTOR (200/200/100 g) 39 lei
Include gamturi și salata la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):481/115, grasimi 3g, acizi grasi 1g, glucide 1g, zaharuri 0g, sare 1g
Aditiv: E451, E407; Produs decongelat
3. CEAFA DE PORC LA GRATAR (200/200/100 g) 40 lei
Include gamturi și salata la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1068/255, grasimi 15g, acizi grasi 7g, glucide 1g, zaharuri 0g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi; Produs decongelat
4. CEAFA DE PORC LA PLITA (200/200/100 g) 42 lei
Include gamturi și salata la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):763/183, grasimi 11g, acizi grasi 5g, glucide 3g, zaharuri 0g, sare 1g
Aditiv: E451, E407; Produs decongelat
5. COTLET DE PORC LA GRATAR (200/200/100 g) 40 lei
Include gamturi și salata la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):899/167, grasimi 8g, acizi grasi 2g, glucide 1g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi; Produs decongelat
6. JUMATATE DE PUI ROTISAT (350/200/100/100 g) 42 lei
Include gamturi, salată și la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1050/251, grasimi 11g, acizi grasi 4g, glucide 3g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi; Produs decongelat
7. CĂRNĂCIORI LA GRATAR (200/200/100 g) 39 lei
Include gamturi și salata la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1017/243, grasimi 9g, acizi grasi 4g, glucide 13g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E451, E407, E250, E300
Contine alergeni: soia
8. MITITE LA GRATAR (3 buc.) (200/200/100 g) 37 lei
Include cartofi prăjiți, pâine și muștar
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):975/233, grasimi 8g, acizi grasi 4g, glucide 11g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E451, E407, E250; Produs congelat
Contine alergeni: soia
9. MITITE LA GRATAR (1 buc.) (85g) 10 lei
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):803/193, grasimi 8g, acizi grasi 4g, glucide 11g, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E451, E407, E250
Contine alergeni: soia
10. CORDON BLEU (200/200/100 g) 44 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1239/296, grasimi 13g, acizi grasi 6g, glucide 24g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E451, E407, E250; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten
11. CROCHETE DE PUI (200/200/100 g) 39 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):879/210, grasimi 6g, acizi grasi 4g, glucide 14, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten
12. ARTOPII DE PUI (200/200/100 g) 38 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1004/240, grasimi 10g, acizi grasi 5g, glucide 19g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten
13. SNITEL DE PUI (200/200/100 g) 39 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):950/227, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 27g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten
14. SNITEL DE PORC (200/200/100 g) 39 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1159/277, acizi grasi 5g, glucide 29g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E250, E451, E407; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten
15. CASCVAL PANIE (200/200/100 g) 37 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1281/308, grasimi 12g, acizi grasi 3g, glucide 19g, zaharuri 3g, sare 1g
Aditiv: E451, E621, E250, E407, E300; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten
16. ARTOPII DE PORC (200/200/100g) 46 lei
Include gamturi și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):770/184, grasimi 6g, acizi grasi 2g, glucide 23g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: E250, E407
Contine alergeni: soia
17. COASTE DE PORC MARINATE LA CUPTOR (550/200/100g) 62 lei
Include gamturi, salată și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):803/192, grasimi 7g, acizi grasi 2g, glucide 25, zaharuri 2g, sare 1g
Aditiv: E250, E407; Produs congelat
Contine alergeni: soia
18. PLATOU GRILL (410/200/200/100 g) 58 lei
Ingrediente: piept de pui 100g, ceafa de porc 100g, cotlet de porc 100g, camaroi 50g, mititei 60g
Include gamturi, salată și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):781/187, grasimi 10g, acizi grasi 5g, glucide 19g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte
19. PLATOU PANE (350/200/200/100 g) 58 lei
Ingrediente : arpioare de pui 100g, crochete de pui 100g, snitel de pui 100g, cascaval pane 50g
Include gamturi, salată și sos la alegere
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1087/269, grasimi 11g, acizi grasi 5g, glucide 19g, zaharuri 4g, sare 1g
Aditiv: E621, E250, E451, E407, E300; Produs congelat
Contine alergeni: soia, ou, gluten, lapte
SALATE
1. SALATA NORDICA (450 g) 41 lei
Ingrediente: salata iceberg 120g, piept de pui (produs decongelat)100g, branza Danish 100g, rosi 40g, castravete 30g, crutoane 30g + dressing 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 309/74, grasimi 8g, acizi grasi 2g, glucide 6g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: gluten
2. SALATA RASARA (450 g) 41 lei
Ingrediente: salata iceberg 120g, piept de pui (produs decongelat)100g, branza Danish 100g, rosi, 40g, masline 20g, crutoane 30g, porumb 20g + dressing 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal): 343/82, grasimi 9g, acizi grasi 2g, glucide 6g, zaharuri 1g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: gluten
3. SALATA CU TON (430 g) 41 lei
Ingrediente: salata iceberg 120g, ton bucat 120g, rosi 60g, porumb 50g, crutoane 30g, lamaie 20g + dressing 30g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):983/235, grasimi 10g, valoare energetica (kJ/kcal): 380/91, grasimi 9g, acizi grasi 1g, glucide 8g, zaharuri 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: gluten
4. CEAFA DE PORC (240g) 29 lei
Ingrediente: papanași (produs decongelat) 100g, smantana 40g, gem de afine 40g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1235/295, grasimi 8g, acizi grasi 2g, glucide 47g, zaharuri 6g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni: gluten
5. LAVA CAKE CU INGHEȚATA (170g) 24 lei
Ingrediente: lave cake (produs decongelat) 120g + ciocolata neagra, zahar, faina, unt, ou, inghetata 50g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):986/236, grasimi 11g, acizi grasi 9g, glucide 36g, zaharuri 27g, sare 0,2g
Aditiv: E102, E461, E322
Contine alergeni: gluten, lapte, oua
6. CLATITE CU NUTELLA (200g) 18 lei
Ingrediente: lapte 80ml, faina 50g, ou 30g, nutella 40g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1364/326, grasimi 9g, acizi grasi 4g, glucide 46g, zaharuri 7g, sare 1g
Aditiv: E250, E451
Contine alergeni:gluten, lapte
7. CLATITE CU DULCEATA (200g) 17 lei
Ingrediente: lapte 80ml, faina 50g, ou 30g, gem afine 40g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1235/295, grasimi 8g, acizi grasi 2g, glucide 47g, zaharuri 6g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte
8. CLATITE CU INGHEȚATA (200g) 18 lei
Ingrediente: lapte 80ml, faina 50g, ou 30g, inghetata asortata 40g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1189/284, grasimi 7g, acizi grasi 3g, glucide 41g, zaharuri 6g, sare 0g
Aditiv: E621, E451, E407, E475
Contine alergeni:gluten, lapte
9. PIZZA NUTELLA (275g) 29 lei
Ingrediente: faina 50g, ou 30g, nutella 40g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):686/164, grasimi 6g, acizi grasi 1g, glucide 27g, zaharuri 4g, sare 0g
Aditiv: E407, E250, E322
Contine alergeni:gluten, lapte
10. PIZZA NUTELLA (275g) 29 lei
Ingrediente: faina 50g, ou 30g, nutella 40g
Valori medii/100g: valoare energetica (kJ/kcal):1100/263, grasimi 8g, acizi grasi 3g, glucide 51g, zaharuri 6g, sare 1g
Aditiv: fara aditivi
Contine alergeni:gluten, lapte



GUVERNUL ROMÂNIEI MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Dacă nu primiți bonul fiscal, aveți obligația să-l solicitați

În cazul unui refuz, aveți dreptul de a beneficia de bunul achiziționat sau de serviciul prestat fără plata contravalorii acestuia

Solicitați și păstrați bonurile fiscale pentru a putea participa la extragerile lunare și ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisă înmânarea către client a altui document, care atestă plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decât bonul fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligațiilor legale ale operatorilor economici, puteți apela gratuit, non-stop, serviciul TelVerde al Ministerului Finanțelor Publice 0800.800.085



Aceste drepturi și obligații sunt stabilite prin prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 28/1999 privind obligația operatorilor economici de a utiliza aparate de marcat electronice fiscale.